
 
 
 
 Tlf:   283 061 431                     Fax:  283 933 497                     IČ:  00231291                         E-mail:   pecnik@cakovice.cz 

 
 

Paní 
Jana Třísková 
 
j.triskova@gmail.com 

 
 
Č.j.   Naše značka   Vyřizuje  V Praze-Čakovicích 
00364/2013  9/2013       dne 11.2.2013 
 
 
Věc:  Odpověď na žádost tazatelce Janě Třískové dle 106/1999 Sb. týkající se úklidu 
veřejného prostranství. 
 
 
Vážená slečno, 
 

MČ Praha – Čakovice (dále jen MČ) má zřízen odbor Technická správa, který pro MČ 
zajišťuje úklid veřejného prostranství.  
Úklid se provádí dle potřeb MČ bez  předpisu.  
Zimní údržba se provádí dle vyhlášky č. 39/1997 Sb. hl.m. Prahy. 

 
MČ vynaložila za rok 2012 prostředky cca 7 647 000,- Kč viz příloha č.1. V letech 

2010 a 2011 byly výdaje podobné. 
 

MČ se nesetkává se zájmem o veřejné služby a tudíž je nevyužívá. 
 

K úklidu se používá komunální technika a tím je zapotřebí určitá odbornost a 
pravidelná proškolení obsluhy. Tím tato práce není vhodná pro charitativní a jiné podobné 
organizace. 
 

Některé podrobnější informace o  činnosti TS MČ je možné získat na webových 
stránkách MČ. 
 

Přeji hodně úspěchů při zpracování dané problematiky v diplomové práci. 
 
S pozdravem 
 
 
 
        Štefan Pecník 
        vedoucí odboru TS ÚMČ 
Příloha č.1       Praha – Čakovice 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-ČAKOVICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČASTI 

                    se sídlem náměstí 25. března 121, 196 00 Praha 9-Čakovice 
 

  TECHNICKÁ SPRÁVA  
 


